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Pineberry – Sökmotorspecialist,  Juni 2007 - 
Pineberry AB, Malta och Sverige

Byggde tillsammans med VD upp avdelningen för sökmotoroptimering på Pineberry. Här ingår alla 
delar från att sälja och marknadsföra till att bygga den bakomliggande tekniken.  Pineberry är i 
första hand ett koncept- och utvecklingsföretag där egna projekt prioriteras. En stor del av 
sökmotoroptimeringsverksamheten har däremot varit utåtriktad och en stadigt ökande mängd 
klienter har gjort arbetet lönsamt. Från och med Juni 2008 har min placering varit på Malta för att 
där bygga upp ett lokalt kontor då Pineberry har en stor andel kunder på just Malta.

Sökmotorkonsult  & Tankafritt.nu,  2006 - 
Egen företagare

Under 2006 byggde jag upp ett företag med 2 ganska skilda ben. Den ena delen 
sökmotoroptimering på konsultbasis med kunder som bland annat www.aceproject.org som drivs på 
uppdrag av International IDEA och FN. Det andra benet Tankafritt.nu, ett litet webbprojekt som 
snabbt blev större än väntat. En kassa för fildelare som fått enorm uppmärksamhet i media både i 
Sverige och utomlands. Av dessa två delar finns bara Tankafritt.nu kvar.  

Uppsala Universitet – Studieinformatör 2002-2003
Avdelningen för Marknadsföring, Omvärldssamverkan och Rekrytering (Uppsala Universitet) 

MOR är en utvecklingsavdelning inom Uppsala Universitets naturvetenskapliga fakultet. 
Grundtanken är att man tar fram former för t ex rekrytering och efter en försöksperiod flyttar ut 
verksamheten till en lämplig avdelning inom universitetet. Exempel på verksamheter man hållit på 
med är mässor, tunnelbanereklam och tekniska experiment för skolklasser.

Min viktigaste arbetsuppgift på MOR var vad som kallades Hemortsambassadörsprojektet. Det gick 
ut på att studenter på universitetet åkte till sin hemort och informerade i gymnasieklasser eller på 
särskilda högskoleinformationsdagar. Arbetet innebar mycket eget ansvar och jag har fått med mig 
en hel del erfarenheter.

http://www.aceproject.org/
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Örnsköldsvik – Projektledare 1999-200
projekt p99-p00, Örnsköldsviks Kommun

Projektet startades på initiativ av mig, Peter Westman, Studiefrämjandet och Kultur och Fritid i 
Örnsköldsvik. Idén med projektet var att göra en nystart för ungdomskulturlivet i Örnsköldsvik och 
var ettsamarbete mellan Örnsköldsviks Spelförening, Studiefrämjandet, Föreningen Musikhuset, 
Teatergruppen Requisita och Kultur och Fritid. Som mest var vi 5 personer som arbetade i projektet, 
jag och 4 ungdomar med anknytning till Örnsköldsviks kulturliv. Projektet leddes av mig som också 
hade ekonomiskt ansvar. En av de intressantaste aspekterna var en mycket liten budget i kontrast till 
den ganska stora mängden medarbetare.

Utbildning 

Militärtjänst 1997-1998
Stabstroppchef, NB21 Sollefteå, 1997-1998

Medieprogrammet, Parkskolan Örnsköldsvik
Inriktning marknadsföring. 1993-1996

Tekniskt basår – KTH, 2000-2001
40 poäng

Tekniska högskolans basår innebär matematik, fysik, kemi och teknik. Utbildningen skedde på 
KTHs campus i Haninge och är ett år.

Kurser vid universitet 2001 - 2006
Jag har också läst några kurser på Uppsala Universitet och KTH, t ex Arkitektur och Objektsorienterad
programmering.
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Fritid

Projektledare, forskarl
Forsränningen, Uppsala Teknologkår, 2002

Jag valdes av Uppsala teknolog och Naturvetarkår till ordförande/projektledare för forsränningen i 
Uppsala 2003. Evenemanget går av stapeln varje år den sista april och omsätter ungefär 1 miljon 
kronor. Varje år kommer 30-40.000 åskådare för att ta del av de 90 flottar som ränner ner för 
fyrisån.

Arbetet innebar huvudansvar för allt från att en tillräcklig mängd uttryckningsfordon finns på plats 
till att tillräcklig mängd sill finns till lunchen och att alla i kommittén är nöjda. Främst jobbade jag 
tillsammans med de 14 personer som fanns i kommittén men jag ansvarade också för de 140 
volontärer och frivilliga som fanns på plats. Forsränningen är bland det mest spännande jag gjort, 
mycket på grund av det stora ansvaret och höga tempot. Arbetet som forskarl var mycket 
utvecklande och jag fick prova på ordentligt att leda arbete under hård press. Det omfattade ungefär 
halvtid i 6 månader med en del mer arbete mot slutet.
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